UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số :         /SYT-NVD

V/v báo cáo thuốc Prothionamid quá

hạn nguồn Quỹ Toàn cầu

     An Giang, ngày       tháng 10 năm 2021

    Kính gửi:

               - Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

                 - Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh.

Căn cứ Công văn số 2479/BVPTƯ-CTCLQG ngày 15 tháng 10 năm 2021

của Bệnh viện Phổi Trung ương về việc xử lý thuốc Prothionamide quá hạn

nguồn Quỹ Toàn cầu,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo cụ thể như sau:

1. Các cơ sở khám, chữa bệnh báo cáo đầy đủ thông tin các thuốc

Prothionamide quá hạn về số lô, hạn dùng, số lượng quá hạn gửi về Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tổng hợp báo cáo từ các cơ sở khám,

chữa bệnh trong tỉnh gửi về Bệnh viện Phổi Trung ương.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T08:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T08:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T08:49:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!